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22. kolo a jedno dohravané utkani 21 kola bylo wanzeni porérné jasnych vysledk (o dramaticka utkani byla
v tomto kole nouze). Domaci z¥iili v Sesti fipadech a hosté stipsali dvoubodovy zisk dvakrat.

Slavisté, ktéi se doma jevi jako neporazitelni ladili (dle svitbtv) formu ged zapasem roku {jSti kolo). Hosté
v Edenu sice nezanechali Spatny dojem, ale na ddm@cost nestdilo. Derby mezi Zizkovskymi tymy vyzio
tentokrat Iépe pro éko, které svému soufigoorazku z dohravky 7.kola vrétilo i s Uroky. Darité se tentokrtat
viilbec (aZz na jednu vyjimku) neidla a hosté toho dokonale vyuZzili. Union B hostiPDA a utkani slibovalo
vyrovnany boj a stav pétyifech dvojicich (4:4 a -16) to jen dokazoval. V pd#jici vSak nastoupila za hosty
nejwtsi hwzda zapasu a bylo po rgigh...®. Admira B hostila Uhelné sklady C, které jiz pomabkukuji po
MP 3 a utkani se jimtabec nevyvedlo. Neni tedy divu, Ze doméacim dnmrny vykon st&il na pohodové
vitézstvi o témdi 300 kuzelek. VrSovice C hostily Meteor C a hogté kolikaté uz?) zahraly jako nad@ ve
skupire MP 6 a vrSouiti si tak v tréninkovém tempu v pohbdosli pro dva body. Nejvyrovngisi © utkani
kola sehrdly Uhelné sklady E proti Konstruktie, kde byl vysledek také jasny, ale rozdil v pergich
kuZelkach byl (v porovnani s ostatnimi utkanimipypych* 100 kuzelek pro doméaci. Do Rudréeb Union C

k utkani, které netio mit predem jasného ite. Domaci vstoupili do utkani Iépe (4:0 a +37@, &dytek utkani
ovlivnil vykon domaciho hrée ve teti dvojici a i kdyZ se ostatni domaci ¢irénazili uhrat alesporemizu, hosty
tento rozdil ,nakopl“ a az do konce utkani se jiekild své soupie pehravat. V dohravaném utkdni mezi
Zizkovem B a Uhel. sklady D z minulého kola na toyti vysledkow Iépe domaci. Hosté sice po dvou dvojicich
drzeli celkem vyrovnany stav (2:2 a -5), ale tetitdvojice jiz domaci svého sodpegehravali az do konce
utkani a hosté si tak odvazeji ptnme jasnou porazku.

KK Slavia B - TJ Radlice A 14:2 2478-2355 19.03.
SK Zizkov B - SK Zizkov A 2:14 2328-2526 20.03.

PSK Union B - Dopravni podnik A 12:4 2459-2310 21.03.
Sokol Admira B - Uhelné sklady C 14:2 2335-2041 19.03.
Sokol VrSovice C - SK Meteor C 14:2 2386-2146 21.03.
Uhelné sklady E - Konstruktiva E 14:2 2473-2373 19.03.
Sokol Rudng C PSK Union C 4:12 2306-2443 22.03.

SK Zizkov B - Uhelné sklady D 14:2 2479-2325 18.03.

Tabulka druzstev:

1. KK Slavia B 21 15 1 5 205:131 2418 31 +9
2. SK Zizkov A 21 14 1 6 195:141 2407 29 +15
3. PSK Union B 21 13 1 7 213:123 2395 27 43
4. Sokol Admira B 2012 1 7 175:145 2341 25 5
5. Sokol VrSovice C 20 12 0 8 189:131 2340 24 +4
6. Uhelné sklady E 2112 0 9 190:146 2378 24 +
7. Dopravni podnik A 20 10 2 8 170:150 2337 22 +2
8. PSK Union C 2111 0 10 179:157 2399 22
9. SK Zizkov B 20 9 1 10 146:174 2355 19 45
10. SK Meteor C 21 9 0 12 153:183 2287 18 -
11. Sokol Rudna C 20 8 1 11 146:174 2340 17 =
12. TJ Radlice 20 7 3 10 143:177 2346 17 =
13. Konstruktiva E 20 7 2 11 142:178 2352 16 4
14. Uhelné sklady D 20 6 1 13 142:206 2231 13 7
15. Uhelné sklady C 20 0 2 18 88:232 2215 2 20



KK SlaviaB 2478 14:2 2355 TJRadlice A
SLADEK Jii 410 2:0 405 KAMIN Jan
FORTOVA Lidmila 421 2:0 394 LEHNER Marek
ZUZANKOVA Nikola 425 2:0 378 KOFR® Leo3
TALA Viadimir 401 2:0 370 TUREK Karel
RYBKA Tomas 408 0:2 421 BENES Milog ml
FORMAN Pavel 413 2:0 387 LEHNER Radek
SK ZizkovB 2328 2:14 2526 SK Zizkov A
HLAD[K FrantiSek 374 0:2 422 GEBR vJosef
SPINKA Jan 379 0:2 408 LUKAS Martin
BRVENIK Peter 448 2:0 427 DROZEN 3i
PLATIL Jan 385 0:2 415 NECKﬁ\Jan
VANA Jiii 376 0:2 410 VSETEKA Miloslav
KAZIMOUR Tomas 366 0:2 444 MESANY Karel
PSK Union B 2459 12:4 2310 Dopravni podnik A
VALES Ladislav 397 0:2 407 VSTRNAD Pavel
SEDLACEK Karel 429 2.0 412 SVARC Milan
MASAR Peter 393 0:2 436 NECKAROVA Anna
MEZEK Pavel 413 2.0 393 REUCIL Roman
HRADIL Jan 413 2:0 255 SOUKUP Petr
SMEJKAL Jaroslav 414 2:0 407 VONDRAK Jaroslav
Sokol AdmiraB 2335 14:2 2041 Uhelné sklady C
KRCMA Jaroslav 396 2:0 371 BROZOVA Olga
DEAK Jaromir 325 0:2 327 SKQLOVA Dana
CISAR Véaclav 405 2.0 325 MASEK Zdek
VOJTISEK Vojtch 401 2:0 336 PYCHA Viadimir
CISAR Josef 392 2:0 304 MASEK Petr
KOVA € Marian 416 2:0 378 STORK Radek
Sokol VrSovice C 2386 14:2 2146 SK Meteor C
FINGER Petr 386 2:0 363 CERNSTEIN{Ji
HAVRANEK Jaroslav 403 2:0 344 MASEK Karel
VILIMOVSKY Jiti 399 2:0 383 NOVAK Jaroslav
PAPEZ Vaclav 446 2:0 319 RESNAK Jiti
TLUKA Vladimir 369 0:2 373 SRAJER Véaclav
HLADIK Josef 383 2:0 364 MIKA Zdetk
Uhelné sklady E 2473 14:2 2373 Konstruktiva E
TANUSKA Daniel 396 2:0 356 CHLUMSKA Marie
MICHAL Miroslav 417 2:0 404 VONDRAEK Frantisek
CERNY Pavel 425 2:0 389 BERANOVA Jina
MUDRA Jiti 404 0:2 418 VAJC Vladislav
TUMPACH Roman 413 2:0 408 CHLUMSKY Vlastimil
MICHAL Petr 418 2:0 398 PERMAN Milan



Sokol Rudna C 2306 4:12 2443 PSK UnionC
SEDLACIK Ivan 416 2:0 409 KREPS Zbyhk
KASAL Pavel 419 2:0 389 MORAVEC Pavel
LESAK Adam 294 0:2 423 KANTNER Pavel
KYHOS Miroslav 395 0:2 409 MORAVEC Petr
KELLER Toma3 385 0:2 410 FREMROVA Jarmila
KOSCO Peter 397 0:2 403 SARAK Jakub
Dohravané utkani 21. kola
SK Zizkov B 2479 14:2 2325 Uhelné sklady D
HLADIK Frantisek 401 02 411 DUSKOVA Jana
SPINKA Jan 365 2:0 360 SABOVA Stanislava
BRVENIK Peter 442 2:0 353 KLIMA Jaroslav
VANA Pavel 402 2:0 384 KUBJOVA Jitka
PLATIL Jan 440 2:0 436 DUSEK Miloslav
KAZIMOUR Tomas 429 2:0 381 POVYSIL Libor

Starty ndhradnik :

3. start: DEAK Jaromir (Admira, 23217)
2. start: LESAK Adam (Rudné, 23055)
1. start: SVARC Milan (DP, 14519), SAFRIK Jakub (Union, 16159)

Poradi jednotlivcd:

jméno hee

SLADEK Ji¥#i
BENES MiloS ml.
MICHAL Miroslav
STRNAD Pavel
FORMAN Pavel
DUSEK Miloslav
PERMAN Milan
MICHAL Petr

10. KOS O Peter

11. VOJTISEK Vojéch
12. POLAK Lubo$
13. PAPEZ Véclav
14. FARTOVA Lidmila
15. KO OVA Petra
16. REUCIL Roman
17. HRADIL Jan

18. BRVENIK Peter
19. KANTNER Pavel
20. KAMIN Jan

21. MORAVEC Petr
22. BENDL Jii

23. KREPS Zbyk
24. DROZEN Ji

25. TLUKA Vladimir

©CoNoGOA~AWNE

26. ZUZANKOVA Nikola

27. SAFARIK Ludek
28. MEZEK Pavel

29. SMEJKAL Jaroslav
30. KELLER Tomas

VSETECKA Miloslav

druzstvo

Zizkov A

Slavia B

Radlice A
USE
DP A
Slavia B
UsD
Konstr. E
USE
Rudna C
Admira B
VrSovice C
VrSovice C
Slavia B
Rudna C
DP A
Union B
ZiZzkov B
Union C
Radlice A
Union C
usc
Union C
Zizkov A
VrSovice C
Slavia B
Union C
Union B
Union B
Rudna C

etk
430,8
422.,5
421,9
4188
4175
417,0
4138
412,9
412,2
4111
410,6
4103
409,4
408,3
408,0
407,4
406,7
405,5
405,5
405,4
405,0
404.,4
404,3
404,0
403,2
402,9
402,4
402,0
401,8
401,1

piné dordzka  chyby pokuz. maximum
290,3 140,5 3,011/11 (453)
287,0 1355 4,1 6/9 (455)
284,4 1375 519/9 (476)
288,1 1307 52 8/ (445)
286,3 131,3 6,8 9/9 451
2851 131,9 3,5 99/ (459
276,7 1371 50 8/8(472)
2838 1291 57 /B (442)
2854 126,7 6,4 8/8 49
2843 1268 50 7/7  (445)
2848 1258 54 7/7  (445)
290,2 120,1 6,8 /97 (432)
283,8 125,7 6,9/9 (460)
2819 1264 6,6 8/9 447)
2872 1208 7,1 6/7  (458)
2846 1228 49 9/9 (440)
282,2 1245 7.3 8/8(432)
280,4 1252 7,0/1M1  (465)
2784 127,1 17,7 /199 (456)
278,99 126,4 58 B/ (445)
278,9 126,21 58 97/ (427)
2755 1289 53 7/8  (441)
2825 121,8 23,6 8/9 (432)
2839 120,12 7,2 10/11 (449)
2846 1186 89, 8/9  (444)
2850 117,9 06, 7/9  (457)
282,1 120,3 21,2 719 (440)
276,4 1255 7,0 87/ (452)
2839 1179 7,78/8  (423)
2755 1255 6,0 76/ (423)



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

HLADIK Frantiek
TUMPACH Roman
PLATIL Jan
CHLUMSKA Marie
KOVAC Marian
VAJC Vladislav
LUKAS Martin
NOVAK Jan
CERNSTEIN Ji
SVOBODA Jif
KASPAROVA Pavlina
VONDRAK Jaroslav
KRCMA Jaroslav
MORAVEC Pavel
NECKAROVA Anna
RYBKA Tomas
DUSKOVA Jana
BUBENICEK Karel
GEBR Josef
KLIMENT Michal
MIKA Zdergk
SPINKA Jan
SVINDLOVA Stanislava
TALA Vladimir
MANSFELDOVA Jina
JAKUBIK Pavel
VILIMOVSKY Jiti
SEDLACEK Karel
CISAR Josef
LEHNER Radek
TANUSKA Daniel
PYCHA Vladimir
NOVAK Jaroslav
HAVRANEK Jaroslav
LEHNER Marek
MASEK Karel
KASAL Pavel
STORK Radek
KOFRON Leo$
FINGER Petr
BARTALOS Evzen
VONDRACEK Frantisek
BERANOVA Jiina
MUDRA Ji
DVORAK Milan
BROZOVA Olga
TUREK Karel
SRAJER Véaclav
CERNY Pavel
KYHOS Miroslav
CISAR Véclav
POVYSIL Libor
JANATA Jti
KUDEJOVA Jitka
SABOVA Stanislava
KLIMA Jaroslav
TRESVAK Jiti

VANA Jiii
SKOLOVA Dana
MASEK Petr
SOUKUP Petr
BOHUSLAYV Miroslav

Zizkov B
USE
ZiZzkov B
Konstr. E
Admira B
Konstr. E
Zizkov A
DP A
Meteor C
Meteor C
Union C
DP A
Admira B
Union C
DP A
Slavia B
uUsbD
Zizkov A
Zizkov A
Admira B
Meteor C
Zizkov B
Konstr. E
Slavia B
Union B
Union C
VrSovice C
Union B
Admira B
Radlice A
USE
uscC
Meteor C
VrSovice C
Radlice A
Meteor C
Rudna C
uscC
Radlice A
VrSovice C
Zizkov A
Konstr. E
Konstr. E
USE
Rudna C
uscC
Radlice A
Meteor C
USE
Rudna C
Admira B
UsbD
VrSovice C
uUsbD
uUsD
usbD
Meteor C
Zizkov B
uscC
uscC
DP A
Admira B

400,6
400,0
399,7
399,5
399,5
399,5
399,1
397,0
396,8
396,6
396,1
395,2
394,6
394,1
392,4
392,2
392,2
392,2
391,8
391,0
390,6
390,3
389,2
389,2
388,4
388,3
388,0
387,4
387.,4
387,4
386,7
386,7
386,0
384,8
384,4
383,6
383,1
383,1
383,0
382,4
382,1
382,1
381,4
381,3
381,3
376,5
376,3
374,8
373,9
370,9
370,1
369,3
369,1
366,8
366,7
359,2
349,0
342,8
325,8
325,3
310,0
432,0

280,2
282,5
283,6
276,8
278,8
2751
280,6
281,8
2814
277,5
278,6
276,9
276,4
272,3
276,7
276,8
283,3
275,8
278,2
273,8
275,3
277,6
274,6
279,8
275,4
2747
284,7
273,4
273,5
270,0
270,4
271,7
271,2
272,8
273,7
277,0
278,8
2711
270,4
275,5
274.,8
270,9
269,3
2754
268,3
273,2
264,5
276,3
263,9
273,3
271,2
266,8
263,1
261,7
265,0
266,1
256,5
2475
2499
239,3
225,9
291,0

120,4 17,10/11  (450)

1175 8,4  8/8(461)
116,2 9,2 M/ (462)
122,7 7,18/8  (465)
120,7 6,0 7/7  (444)
124,3 567/8  (457)
1185 8,1 111  (453)
1152 88 7/9 3W2
1154 88 7/9  (468)
1192 9,7 7/9  (441)
117,5,25 6/9  (430)
118,3 9,5 /99  (425)
1183 88 7/7 524
121,9 6,0 /97 (432)
1157 86 7/9  (436)
1154 85 99/ (437)
108,9 9,1  6/8(439)
1164 8,1 10/11 @4
113,6 8,9 19/ (436)
1172 806/7  (418)
1154 81 8/9  (434)
112,7 8,2 11/ (422)
B4 85 8/8  (413)
109,3 11,78/9  (428)
1130 7,6 7/8  (437)
113,6 229 /% (417
103,3 112 7/9  (436)
1140 7,9 7/8 (429
1139 82 7/7  (407)
117,4 8,1 /99 (436)
116,3 7,1 &/ (427)
1150 85 &/ (438)
114,8 7,8/9  (431)
112,0,6 7/9  (433)
110,7 8,9 /97 (441)
106,6 12,4 /99  (431)

104,3 10,8 77/ (436)

112,0 10,0 7/8426)
112,6 93 9/9  (426)
106,8 10,4/9  (409)
107,3 10,8/11  (418)
111,2 9,5 7/8(443)
112,1 96 8/8  (434)
1059 11,6 7/8  (425)
1129 93 6/7  (414)
103,3 9.4  8/8(430)
111,8 9,3 /97  (426)
98,5 10,8 /99 (430)
1100 9,7 7/8  (435)
97,5 11,5 /76 (396)
98,9 13,6 7/7  (405)
102,5 11,7 @/ (404)
1059 11,5 9/9  (432)
1051 13,3 6/8  (423)
101,7 12,06/8  (418)
93,1 12,3 &/ (403)
925 134 8/9  (391)
953 12,1 9/11  (376)
759 20,1 6/8(379)
86,1 16,1 8/8 823
84,1 20,1 6/9 413]
1410 3,01/7  (432)



STRNAD Bohumil
JONAK Remysl
VANA Pavel
BOCANEK Vlastimil
ZIMAKOVA Jarmila
TALA Jii

KAFKOVA Jindra
FISEROVA Téa
BOUCHAL Vaclav
KNAP Filip

VALES Ladislav
STOKLASA Petr
JAKOUBEK Otakar
SAFARIK Jakub
MESANY Karel
NECKAR Jan
NOVAK Pavel
FREMROVA Jarmila
RUNTSCHOVA Jitka
KAZIMOUR Tomas
HLADIK Josef
PETER Jii

FORT Michal
SEDLACIK Ivan
SVARC Milan
CHLUMSKY Vlastimil
MASAR Peter

KLOS Deno
PLACHY Pavel
SCHILDER Jan
KILIAN Pavel
FRITSCH Marek
MICHALOVA Markéta
WOLF Karel
PYTLIKOVA Kyta
BILKA Jii

VAVRA Ivo
TOZICKA Martin
MIKUSKOVA Jaroslava
NOVAKOVA Vlasta
ALES Zdeek

BENES Milo$ st.
MASEK Zdeek
DVORAK Roman
TRUKSA Michal
HNATEK Karel
ERBEN Karel

DEAK Jaromir
LESAK Adam

Zizkov B
Slavia B
Zizkov B
USE
Rudna C

Slavia B
uUs D
uscC

Union B
Slavia B
Union B

DP A
uscC
Union C
Zizkov A
Zizkov A
Union B
Union C

Union B
Zizkov B
VrSovice C

Union B
Slavia B

Rudna C
DP A
Konstr. E

Union B
DP A
Meteor C
Radlice A

VrSovice C
Slavia B
USE
VrSovice C
Union B
Admira B
VrSovice C
Zizkov B
UsS D
UsS D
Konstr. E
Radlice A
uscC
Rudna C
Zizkov B
DP A
Admira B
Admira B
Rudna C

431,0

429,0
421,8
420,7
418,5
414,0
413,6
412,5
4125
412,0
406,4
404,5
404,1
403,0
400,0
399,8
398,7
397,7
397,0
395,5
388,3
388,0
387,8
387,5
386,5
385,2
384,7
383,9
383,0
382,0
382,0
380,2
375,7
375,0
375,0
373,0
372,9
365,5
362,8
359,2
353,0
352,3
350,0
350,0
342,0
332,0
317,0
310,3
306,0

284,0
299,0
290,9
2979

289,0
287,8
283,0
282,5
283,2
295,0
283,7
270,0
290,0
289,0
279,1
272,3
277,3
283,3
287,0
2717
275,3
267,0
278,5
276,0
268,0
280,0
281,4
268,2
259,0
2744
275,0
263,3
257,7
267,0
269,0
2740
270,6
257,0
265,0
245,7
253,0
2499
257,2
264,5
256,0
246,0
238,0
227,0
228,0

147,0 50 11/ (431)
1300 50 1/9  (429)
130,9 44 7/11  (459)
1229 7,9 4/8 146
1295 65 /72 (429)
1262 78 2/9  (421)
130,6 4,2  4/8 445)
1300 55 1/8  (415)
1293 3,9 85/ (447)
117,0 11,0 1/9 (412)
122,7 7,9 85/ (437)
1345 80 2/9 05)4
1141 8,7  5/8(426)
1140 50 1/9  (403)
120,9 65 B/1 (444)
1274 7,0 4/11  (443)
121,3 53  3/8 401f
1145 27,1 /95 (430)
1100 6,0 /81 (397)
123,7 8,0 1B/ (436)
113,0 10,7 /93 (398)

121,0 60 1/8  (398)
1093 102 5/9 21
111,4 96 3/7  (416)
1185 55 2/9 Y412
1052 ,113 3/8  (408)
103,3 10,4  4/8(409)
1157 83 5/9  (414)
124,0 4,0  1/9(383)
107,6 88 94/ (390)
107,0 90 91/ (382)
116,8 8,7 93/ (404)
1180 6,8 82/ (405)
1080 9,0 1/9(375)

1060 60 1/8  (375)
99,0 11,7 3/7  (383)
102,3 87  5/9(418)
1085 12,0 2/11 963

97,8 12,0 /81 (371)
1135 10,5  4/8(384)

100,0 135 2/8  (370)
102,4 11,83/9  (409)
92,8 140 3/8  (383)
855 19,0 2/7  (396)
86,0 18,0 11/ (342)
86,0 90 1/9 (332
79,0 19,0 1/7(317)
83,3 155 2/7 (325)

780 210 1/7 18)(3

NejblizSi zapasy:

23. kolo

26.03.13 Gt 18:00 SK Zizkov B - Uhelné sklady C
27.03.13 st 17:00 Dopravni podnik A - KK Slavia B
27.03.13 st 17:30  PSK Union C - Sokol VrSovice C
27.03.13 st 19:30  SK Zizkov A - Uhelné sklady D
27.03.13 st 17:30  TJ Radlice A - Uhelné sklady E
28.03.13 ¢ 17:30  Konstruktiva E - Sokol Rudna C
28.03.13 ¢ 17:00  SK Meteor C - Sokol Admira B

Zpracoval: Pavel Strnad
@ MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 ® DOMU: 312 525 320 ‘® PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz
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